 İkitelli OSB Dersan San.Sitesi TRIOS 2023 B Blok No:92 Başakşehir-İstanbul
HP SERİSİ YÜKSEK BASINÇ FİLTRELERİ
Airmaster HP Serisi Yüksek Basınç Filtreleri, yüksek
basınç basınç kompresörlerin havayı 50 bar
seviyelerine kadar sıkıştırdığı uygulamalar için özel
olarak tasarlanmışlardır.
Yüksek gövde mukavemeti ve güvenilir tasarımıyla

 Yağ Buharı Filtreleme 20ºC lik referans sıcaklıkta 0,01mg/m3
- Toz ve yağ tutmada çok etkilidir
Airmaster CF Serisi:
 Aktif Karbon Filtre
 Yağ Buharı Filtreleme 20ºC lik referans sıcaklıkta 0,003mg/m3
 PF serisi filtrelerden sonra monte edilir.
 Gıda endüstrisinde paketleme ve üretim hatlarında
 Sağlık alanında solunum havası üretiminde ve cihazlarda
 Çok özel ve hassas endüstriyel cihazlarda kullanılır.
 İkitelli OSB Dersan San.Sitesi TRIOS 2023 B Blok No:92 Başakşehir-İstanbul
M3/Saat Lt / Dk MAKS. MİN. MAKS. MİN. MODEL Saat ΔP (bar)
HPF020 120 2.000 1/4" 80 Cº 2 Cº 50 Bar 2 Bar EHPF020 3.500 0,7
HPF050 300 5.000 1/2” 80 Cº 2 Cº 50 Bar 2 Bar EHPF050 3.500 0,7
HPF100 600 10.000 3/4” 80 Cº 2 Cº 50 Bar 2 Bar EHPF100 3.500 0,7
HPF150 900 15.000 1” 80 Cº 2 Cº 50 Bar 2 Bar EHPF150 3.500 0,7
HPF200 1.200 20.000 1” 80 Cº 2 Cº 50 Bar 2 Bar EHPF200 3.500 0,7
HPF280 1.650 27.500 1 1/2” 80 Cº 2 Cº 50 Bar 2 Bar EHPF280 3.500 0,7
HPF430 2.550 42.500 2” 80 Cº 2 Cº 50 Bar 2 Bar EHPF430 3.500 0,7
HPF500 3.000 50.000 2 1/2” 80 Cº 2 Cº 50 Bar 2 Bar EHPF500 3.500 0,7
AIRMASTER HP SERİSİ YÜKSEK BASINÇ HAVA FİLTRELERİ TEKNİK ÖZELLİKLERİ
MODEL
AKIŞ DEBİSİ BAĞLANTI
ÖLÇÜSÜ